,

'"
I

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO Nº 0443, DE 27 DE SETEMBRO de 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuiç~es legais,resolve

N O M E A R o Bacharel eln Direito CALBA MENEGALE para exer
cer o cargo,em comissão, de Secretário-Geral da Presidência do Superio~
Tribunal de Justiça, Código STJ-DAS-I01.6, em vaga decorrente da apose~
tadoria de Ezequiel Filho.

12.39,010.27·48

PUBLIQUE-SE. !ZEG STRE-S UI' RA-SE.
~71"J-(' ~ ,/.,.-'- • "-Á/··. .,,::::; 7'

MINISTRO WASHINGTDN B AR DE B TO
PRESIDENTE

Publicado no Justiçéi
.m_ill._de ...... U4. ~a~r:1-~m

I"omou po
SSe e entrou em

exorcício nesta data

e m.Q_S~se'"1i~Ml1P,~e,!ss~o~a'
~Lf-«/&f1t17'/ 119 .90

.~

PulJlicaco no AolAlim lia :)/:tlvicCJ NV . ..ft7
.~"---

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 19, p. 4, 30 set. 1990.